ENMIENDA Nº 02 AL DOCUMENTO DE SOLICITUD DE PROPUESTAS DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA CONTRATACION DE LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: AMPLIACION DEL TRAMO NORTE DEL COSAC I DESDE LA ESTACION NARANJAL HASTA LA AV. CHIMPU OCLLO, DISTRITO DE COMAS Y CARABAYLLO – PROVINCIA DE LIMA -LIMA SDP N° 01-2020-EMAPE

Atendiendo a las consultas presentadas por los consultores y con la finalidad de fomentar la mayor participación posible en la presentación de las propuestas, de conformidad con lo establecido en el numeral 13.1.1 y 13.1.2 de la Sección II Instrucciones a los consultores (IAC), se realiza las siguientes modificaciones al Documento de Solicitud de Propuestas, a efectos que los consultores puedan elaborar adecuadamente su propuesta:

Sección 2: Instrucción de Consultores. Hoja de Datos (Página 37)

- Donde dice:

IAC	B. ELABORACIÓN DE LAS PROPUESTAS
12.1	Las Propuestas tendrán validez hasta el 26 de enero del 2021.
,	

- Debe decir:

IAC	B. ELABORACIÓN DE LAS PROPUESTAS
12.1	Las Propuestas tendrán validez hasta el 24 de marzo del 2021.



Sección 2: Instrucción de Consultores. Hoja de Datos (Página 38)

- Donde dice:

B. ELABORACIÓN DE LAS PROPUESTAS
Podrán pedirse aclaraciones hasta 15 días antes de la fecha límite para la presentación de Propuestas.
La información de contacto para solicitar aclaraciones es:
Gerencia de Logística EMAPE S.A.
Atención: ABOG. César Murillo Benavides Código postal: 15491, Ate, Lima, País: Perú Teléfono: 51-1-7149513 anexo 324
Dirección de correo electrónico: cmurillo@emape.gob.pe
Página web de la entidad: www.emape.gob.pe
Página web: https://aplicativos.munlima.gob.pe/ampliacion-metropolitano

- Debe decir:

IAC	B. ELABORACIÓN DE LAS PROPUESTAS
13.1	Podrán pedirse aclaraciones hasta 15 días antes de la fecha límite para la presentación de Propuestas.
	La información de contacto para solicitar aclaraciones es:
	Comité Especial de Obras y Supervisión / Proyecto Ampliación Norte del metropolitano
	Arquitecto Fernando Perera Díaz
	Código postal: 15491, Ate, Lima, País: Perú
	Teléfono: 511-4262095.
-	Dirección de correo electrónico: fernando.perera@munlima.gob.pe
£ ,	Página web de la entidad: www.emape.gob.pe
	Página web: https://aplicativos.munlima.gob.pe/ampliacion-metropolitano



Sección 2: Instrucción de Consultores. Hoja de Datos (Página 40)

- Donde dice:

IAC	C. PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION
17.7 y 17.9	Las Propuestas deberán presentarse a más tardar: Fecha: 05 de noviembre de 2020 Hora: 10.00 a.m., hora local.
	El sobre exterior sellado deberá indicar en idioma Español: "No abrir antes de las 10.00 horas del día 05 de noviembre de 2020". La dirección para la entrega de Propuestas es:
	Dirección: Vía de Evitamiento 1.7 Km, Distrito de Ate, Lima - Perú Ciudad: Ate, Lima Código postal: 15491 País: Perú

- Debe decir:

IAC	C. PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION
17.7 y 17.9	Las Propuestas deberán presentarse a más tardar:
	Fecha: 24 de noviembre de 2020
	Hora: 10.00 a.m., hora local.
ř.	
	El sobre exterior sellado deberá indicar en idioma Español: "No abrir antes de las 10.00 horas del día 24 de noviembre de 2020 ".
	La dirección para la entrega de Propuestas es:
	Dirección: Vía de Evitamiento 1.7 Km, Distrito de Ate, Lima - Perú
	Ciudad: Ate, Lima
	Código postal: 15491
P	País: Perú

Arq. Fernando Perera Díaz Presidente del Comité de Evaluación de Obras y Supervisión